
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sekatorius Felco14 

55,66 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1344.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 195
Diametras: kirpimas iki 18 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Geri dalykai gali būti ir mažų dydžių! Šios kompaktiškos, didelio našumo genėjimo žirklės / sekatoriai užtikrina puikų
manevringumą ir įspūdingą pjovimo galią. FELCO 14 suderina išskirtinę ergonomiką mažesnėms ir rankoms, nes pasvirusi
pjovimo galvutė ir mažesnės rankenos leidžia maksimaliai padidinti pjovimo galią ir komfortą atliekant kiekvieną aukštos
kokybės pjūvį. FELCO 14 yra kompaktiškiausios, lengviausios ir manevringiausios FELCO genėjimo žirklės / sekatoriai. Jie
tinka mažesnių dydžių rankoms, tačiau vienodai patogiai jaučiasi ir didesnėse rankose, jų mažesnė konstrukcija neriboja, o
maksimaliai padidina pjovimo galią pjaunant iki 18 mm / 0,7 colio skersmens. Geležtės pagamintos iš tų pačių aukštos
kokybės medžiagų, kaip ir kiti FELCO gaminiai, grūdinto plieno peiliukai ir tvirtos karšto nuleidimo kaltinio aliuminio
rankenos. Kampinė pjovimo galvutė sukuria natūralų rankos pratęsimą, kad būtų ergonomiškas ir manevringas, o guminiai
amortizatoriai švelniai uždaro, o tai apsaugo riešą nuo įtempimo. Mikrometrinis nustatymo mechanizmas leidžia lengvai
reguliuoti pjovimo galvutę, kad būtų užtikrintas tikslus pjovimas, kaip FELCO genėjimo įrankių pavyzdys.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

